



CENNIK USŁUGI „PGNiG FACHOWIEC”

Wariant Usługi	Ilość rat	Stawka opłaty (brutto)	Wysokość jednej raty (brutto)
Fachowiec 1 - Technik urządzeń grzewczych i gazowych	24 raty	119,76 zł	4,99 zł
	2 raty	109,78 zł	54,89 zł
Fachowiec 2 - Technik urządzeń grzewczych i gazowych oraz hydraulik	24 raty	215,76 zł	8,99 zł
	2 raty	197,78 zł	98,89 zł
Fachowiec 3 - Technik urządzeń grzewczych i gazowych, hydraulik oraz elektryk	24 raty	287,76 zł	11,99 zł
	2 raty	263,78 zł	131,89 zł

Niniejszy cennik obowiązuje od dnia 7 marca 2019 r. do odwołania. Ceny obowiązują przez 24 miesiące dla klientów, którzy przystąpili do usługi w okresie obowiązywania cennika.